2013 年 4月吉日

第 19 回 星の郷八ヶ岳野辺山高原

100ｋｍウルトラマラソン

ご参加の皆さまへ

拝啓 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

大会まで 1ヵ月を切り、完走に向け最後の調整に入られている頃と存じます。

同封の参加者案内には前回からの変更点など、重要事項が記載されておりますので、必ずご一読ください。

大会にて皆さまにお会いできますことを、スタッフ一同心より楽しみにしております。

敬具

今大会の変更点

今大会より、駐車場の場所が変更になりました。

野辺山総合グラウンド駐車場➝レーシングキャンプ野辺山跡地駐車場に変更となりました。

※詳細は駐車場案内図をご覧ください

同封しているもの 内容とご連絡事項

1 参加者案内
大会ご参加にかかわる変更点などの、重要事項が記載されておりますので、必ずご
一読ください。

2 ナンバーカード引換証
受付にてナンバーカードを引き換えます。
氏名・種目にお間違いがないかご確認いただき、当日は忘れずにお持ちください。

3
デカフォレストリーチの方々について
（100ｋｍの部 9回完走者）

デカフォレストリーチの方々へのご案内。

4 大会スポンサーご紹介
大会スポンサーのご紹介、大会前日のブースなど、お得な情報、楽しいイベントが
満載。

5 駐車場案内図 今大会から変更になりました、会場～駐車場までの地図です。

＜直行バスの最終案内＞

大会前日、新宿～会場までの直行バス、大会当日、会場～新宿までの直行バスに若干空席がございます。

席がなくなり次第受付が終了となりますので、お申し込みされる方は資料請求を大会事務局までご連絡くださ

い。

なお、すでにお申し込み済みの選手の方へは、5月上旬より、富士急トラベルから最終案内が郵送されます。

野辺山高原ウルトラマラソン

神奈川事務局

〒259-0111 神奈川県中郡大磯町国府本郷 438

(株)ランナーズ・ウェルネス内

受付時間：平日 10 時～17 時 30 分

担当：大穀

電話：0120
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ

-846
ﾊ ｼ ﾛ ｰ

-024
ｵ ｰ 2 4

  FAX：0463-70-6266